

Odpowiedź na zadane pytania

(wszyscy wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego)

dotyczy: zamówienia publicznego pn. Dostawa, montaż i uruchomienie interaktywnego sprzętu multimedialnego, dla Zespołu Szkół w Nowym Dworze Gdańskim oraz Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego im. Ireny Sendlerowej w Nowym Dworze Gdańskim w ramach realizacji projektu pn. „Aktywna tablica 2021”.

Zamawiający, działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), publikuje treść zapytania Wykonawcy wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści sprzęt, który posiada nowoczesne złącze USB-C z funkcją DisplayPort zamiast standardowego złącza DisplayPort?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wymaga, aby dostarczony monitor posiadał system operacyjny Android w języku polskim?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 3:

Czy z uwagi na fakt, iż monitory interaktywne mają być dostarczone do szkoły Wykonawca może w ofercie zastosować preferencyjną stawkę VAT 0% dla placówek edukacyjnych? Podstawa prawna: na podstawie art. 83, ust. 1 pkt 26, lit a oraz w związku z art. 83 ust. 14 pkt 1 ustawy o podatku od towarów i usług z dnia 11 marca 2004 roku (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 106 z późn. zm.).

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający wymaga, aby wraz z monitorem było dostarczone oprogramowanie do zdalnego zarządzania monitorem, jego diagnostyki, instalacji oprogramowania i aktualizacji? To oprogramowanie jest obecnie standardem w monitorach interaktywnych. Dzięki niemu z dowolnego miejsca można przeprowadzić diagnostykę, zainstalować oprogramowanie, udzielić uprawnień dla użytkowników bez konieczności podchodzenia do monitora i przeszkadzania w prowadzeniu lekcji. Ogranicza to także przebywanie osób z serwisu na terenie szkoły, co z uwagi na aktualną sytuację jest także istotne, ponieważ ogranicza liczbę obcych osób na terenie szkoły.

Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający wymaga, aby monitor posiadał moduł WiFi? Czy dostarczony moduł WiFi ma być fabrycznym modułem WiFi tego samego producenta co monitor interaktywny?

Odpowiedź:

Tak

STAROSTA

-
Jacek Gross